

## ПРОТОКОЛ №28

Об итогах закупа лекарственных средств, медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №28/23 от «03» ноября 2023 года

г. Алматы

10.11.2023г., 15:00 ч

**1. Заказчик и организатор закупки:** Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Оттеген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, улица Розы Баглановой 69 А, телефон: 8(727)339-30-72, e-mail: agod\_rptem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг), утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110

### 2. Потенциальные поставщики предоставившие ценовые предложения:

- 1) ТОО «Medical Marketing Group KZ» Юридический адрес: РК, г. Алматы, ул. Луганского 54 В Дата 07.11.2023 14:35ч
- 2) ТОО «Miras Trend» Юридический адрес: РК, г. Алматы, ул. Ботенбай батыра д 279 кв90 Дата 08.11.2023 10:45ч
- 3) ТОО «IDIALKZ» Юридический адрес: РК, г. Алматы, ул мкр Акцент д 21 кв 6 Дата 09.11.2023 11:20ч
- 4) ИП «SENIM» Юридический адрес: РК, г. Алматы, мкр Таусамалы ул Смагул Садуакасулы д 85 Дата 10.11.2023 08:30ч

### 3. Потенциальные поставщики предложившие наименьшие ценовые предложения (таблица цен) в размере (сумма)

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в
						размере (сумма) ТОО «Medical Marketing Group KZ»
9	Игла для биопсии для инструмента Pro-Mag	шт	500	8 500,00	4 250 000,00	3 840 000,00
1	Одноразовый линейный степлер, с диском или без диска, 30	шт	3	165 000,00	495 000,00	ИП «IDIALKZ» 480000,00



5	Одноразовый линейный степлер, с диском или без диска, 60	шт	3	165000,00	495000,00	480000,00
6	Картриджи для линейного степлера Migus, без диска, 30-3.5	шт	12	41000,00	492000,00	480000,00
7	Картриджи для линейного степлера Migus, без диска, 60-3.5	шт	12	41000,00	492000,00	480000,00
8	Картриджи для линейного степлера Migus, без диска, 60-4.8	шт	12	41000,00	492000,00	480000,00
16	FILAPRON Полиглекапрон 25 монофиламентный неокрашенный, USP 3-0x70-26, игла FE-RB	Уп	5	20900,00	104500,00	102500,00
17	FILAPRON Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый, USP 2-0x70-26, игла FE-RB (PCL201602U)	Уп	5	19 600,00	98 000,00	97500,00
18	FILAPRON Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый, USP 2-0x70-30, игла HC-RB (PCL201741V)	Уп	5	19 600,00	98 000,00	97500,00
19	FILAPRON Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый, USP 3-0x70-31, игла HC-RB	уп	5	20 900,00	104 500,00	102500,00
						ИП «SENIM»
2	Шьющий аппарат с длиной шва 45 мм, заряжен кассетой, высота скрепки 3,5 мм, может быть использован только с кассетой ТА4535L и ТА4548L	шт	3	265000,00	795000,00	780000,00
3	Кассета с длиной шва 45 мм, высотой скрепки 3,5 мм, может быть использована только с аппаратами ТА4535S и ТА4848S	шт	12	74500,00	894000,00	888000,00
4	Кассета с длиной шва 45 мм, высотой скрепки 4,8 мм, может быть использована с аппаратами ТА4535S и ТА4548S	шт	12	74500,00	894000,00	888000,00
25	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (5-0) blu 90 см M1 2 иглы кол. 17 мм 1/2 круга (VP556X) , шт	штука	60	4 550,00	273 000,00	273 000,00
26	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (0) blu 75 см M3,5 игла 40 мм 4/8 круга (CP434), шт	штука	58	2 890,00	167 620,00	167 620,00
27	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (5-0) blu 60 см M1 2 иглы 13мм 1/2 круга (VP205X) , шт	штука	40	5 000,00	200 000,00	200 000,00
28	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (7-0) blu 60 см M0,5 2 иглы 13 мм по 3/8 круга (VP727X), шт	штука	40	6 600,00	264 000,00	264 000,00
29	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (4-0) blu 90см M1,5 2 иглы 20 мм 1/2 круга (VP331X) , шт	штука	50	3 720,00	186 000,00	186 000,00



30	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (4-0) blu 90 см M1,5 2 иглы 26 мм 1/2 (VP521X), шт	штука	4	4 200,00	16 800,00	16 800,00
31	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (5-0) blu 60 см M1 2 иглы 10 мм 4/8 круга и 26 мм 1/2 круга (VP755X), шт	штука	30	5 800,00	174 000,00	174 000,00
32	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (4-0) blu 75 см M1,5 2 иглы 22 мм 1/2 круга (VP841X), шт	штука	30	4 950,00	148 500,00 *	148 500,00
33	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (4-0) blu 90 см M1,5 2 иглы 17 мм 1/2 круга (VP557X), шт	штука	40	4 200,00	168 000,00	168 000,00
34	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (4-0) blu 60 см M1 2 иглы 13 мм 1/2 круга (VP204X), шт	штука	36	5 360,00	192 960,00	192 960,00
35	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (6-0) blu 60 см M0,7 2 иглы 10 мм 4/8 круга и 26 мм 1/2 круга (VP754X), шт	штука	50	6 200,00	310 000,00	310 000,00
36	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (6-0) blu 60 см M0,7 2 иглы 8 мм 3/8 круга (VP-631-X), шт	штука	30	5 800,00	174 000,00	174 000,00
37	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (1) blu 75см M4 игла 37 мм 4/8 круга (CP425), шт	штука	40	2 890,00	115 600,00	115 600,00
38	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (3-0) blu 90 см M2 2 иглы 17 мм 1/2 круга (VP558X), шт	штука	40	4 200,00	168 000,00	168 000,00
39	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (3-0) blu 120 см M2 2 иглы 26 мм 1/2 круга (VP542X), шт	штука	40	5 000,00	200 000,00	200 000,00
40	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (6-0) blu 60 см M0,7 2 иглы 13 мм по 3/8 круга (VP726X), шт	штука	30	4 950,00	148 500,00	148 500,00
41	Полипропиленовый шовный материал не рассасывающийся (8-0) 60 см M0,4 2 иглы 8мм по 3/8 круга (VP745X), шт	штука	30	15 700,00	471 000,00	471 000,00
						ТОО «Miras Trend»
10	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 2, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной коллющей иглой HRS-45)	штука	300	2 350,00	705 000,00	690 000,00
11	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 1, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной коллющей иглой HRS-40)	штука	187	2 350,00	439 450,00	430 100,00



Секретарь комиссии :Специалист по государственным закупкам Жолжан Т.М.  
7. Организатор закупок по результатам данных закупок способом ЗЦП РЕШИЛ:  
Согласно гл 3 п 78 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.,

Признать победителем и заключить договор закупа с :

- 1) ТОО « Medical Marketing Group KZ » по лоту №9
- 2) ИП«IDIALKZ» по лоту №1,5,6,7,8,16,17,18,19
- 3) ИП«SENUM» по лоту № 2,3,4,25-41
- 4) ТОО«Miras Trend» по лоту №10-15,20-24

**Комиссия в составе :**

**Председатель комиссии:**

**Заместитель директора**

**Члены комиссии : Материальный бухгалтер:**

**Заведующий опер.блок**

Новиков И.И.

Тасбулатова А.К.

Абжалелов А.Б.

Жолжан Т.М.

**Секретарь комиссии: Специалист по государственным закупкам**



12	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 2/0, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной колющей иглой HRS-30/)	штука	300	2 350,00	705 000,00	690 000,00
13	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 4/0, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной игла колющая /м. HRS-20/)	штука	300	2 350,00	705 000,00	690 000,00
14	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 3/0, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной колющей иглой HRS-24)	штука	400	2 350,00	940 000,00	920 000,00
15	Материал шовный с иглой и без иглы хирургический однократного применения, стерильный: мононить "ПДС" (условный номер 0, рассасывающаяся, длина нити 75 см, с одной колющей иглой /м. HRS-36/)	штука	200	2 350,00	470 000,00	460 000,00
20	КАПРОН нить капроновая крученая, неокрашенная USP 3-0 (M2), длина 20м, без игл	штука	200	1 900,00	380 000,00	370 000,00
21	Капрон нить капроновая (полиамидная), крученая, неокрашенная, на катушке 20м, без иглы USP размер 2-0, метрический 3.	штука	200	1 900,00	380 000,00	370 000,00
22	КАПРОН нить крученая, неокрашенная USP 0 (M3,5), длина 20м, без игл	штука	200	2 200,00	440 000,00	436 000,00
23	Нить хирургическая КАПРОН крученая, неокрашенная, USP 1 (M4), длиной 20 м, без игл	штука	200	2 400,00	480 000,00	476 000,00
24	Нить хирургическая КАПРОН крученая, неокрашенная, USP 2 (M5), длиной 20 м, без игл	штука	100	2 650,00	265 000,00	260 000,00

4. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;

5. Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков, : Отсутствует.

6. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора: Заместитель директора Новиков И.И.

Члены комиссии: Материальный бухгалтер: Тасбулатова А.К.,

Заведующий операционным блоком : Абжалелов А.Б.